2018 OHbl YH3T LLAACHDbI
APUITKXAAHbI TAUNAH



2018 OHbl YHIT LUAACHbI APUIMKAAHbI TAUNAH

2018 oHbl 12 gyraap capbiH 31-HuUM egpunH Gangnaap HUAT 252 ypaarviH apwikaaraap 136
KOMNaHunH 666.8 cas wwupxar xyebuaar 210.0 Tapbym Terpereep, 3IYLI-Hbl xo€paord 3ax 333nuiH
apumkaaraap 332.8 MaHraH WMpxar YHAT uaackir 33.5 1apbym Terpereep, kKomnaHuiH 60HABIH XOE€pAory
3ax 393MMKH apuikaaraap 6.3 MsaHraH wupxar 6oHabir 631.6 caa Terpereep Tyc TYC apWUimKUK, HUAT
244 1 1opbyM TerperniH ryinrad XMnmcaH 6arHa.

HWAT rydnrasHum yHUH gyHrimiH 86.02%-uinr XyBbLaaHbl apuimkaaHbl ryunrasaHmn ayH, 13.72%-
nir 3IYU-Hel apumkaadsl rynnraaHui ayH, 0.26%-mir komnaHuiH 60HAbIH apuimkaaHbl N'YWAradHUMn OyH
TyC TyC 933/K HGanHa.

XycHarT 1. YHAT yaacHbl apumkaa /2018.12.31-Huin 6angnaap/

ApumkurgcaH ApuvimkaaHbl YHUAH
YH3T LaacHbl Tepen TOO X3MX33 OYH
/cas wwupxar/ /Tapbym Terper/
AHXxpary 3ax 39an 2403 31.4
XyBbLaa
Xoéppory 3ax 33an 426.5 178.6
3ryy Xoéppnory 3ax 33an 0.33 33.5
KO%”aHMMH Xoéppaory 3ax 393n 0.01 0.6
OHO
Hunt 667.2 2441

TawnnaHT xyrauaaHg egept ayHaxaap 968.8 cas TerpermiH ryinraa XMnraax, 2.6 cas LWmpxar YHaT
uaac apumkuragcaH 6anna.

ApurmkaanargcaH yYH3T LaacHbl YHUIAH OYHT CYYIUAH 4 XUnaap xapbuyynaH xapyynban: /XycHarTt

2/
XYCHarT 2.
YH3T LL@aacHbl Hap 2015 oH 2016 oH 2017 oH 2018 oH
XyBbLaa /Tapbym Ter/ 30.5 49.0 764 210.0
3ryy /rapbym ter/ 5155 299.6 772.5 33.5
KomnaHuinH 6oHA 0.5 10.2 0.6
/Tapbym Ter/

1.1 XyebyaaHbl apusrnkaa

TannaHT xyrauaaHg HUWT 252 ypgaariH apurmkaaraap 136 komnaHunH 666.8 cas wumpxar
xyBbuaar 210.0 Tapbym Terpereep apwurmkaancaH 6GanHa. XysbLaaHbl apumkaaHbl 15.0% Oywoy 31.4
TOpOyM TerpermnH rynunraar aHxgard 3ax 333nuinH apumkaa, 85.0% 6ywy 178.6 Topbym TerperuniH
FYWNraar X0€pAory 3ax 333MuiH apumkaa 333k 6arHa.




TannaHTt xyrauyaang HMMT 210.0 Tapbym TerperunH XyBbLiaaHbl apuimkaa XMAC3H Hb TYYX3H O3X
XaMIMiH UX YHUAH OyH Oyxun apuimkaa ©oncoH 6ereeg eMHex OHbl MEH YETal xapbuyynaxag 133.6
Tapbym Terpereep 6ytoy 174.7 xyBuap ©cceH y3yynantran 6anna./l'pacdumkl/

XYBbLUAAHbI APUNTKAA

W AHxgary3ax339n M Xo€ppordy 3ax33an

178,569,027,712 ,

85%

Mpadouk1/

Hapaax rpacmkaap XyBblL@aHbl apupkaaHbl YHUAH OYHI ©MHEX OHbl MeH YeT3l XapbLiyynas.
/Tpachuk 2/

XyBbLaaHbl apumkaa /yHUWH AyHraap/ /Tpadpuk 2/
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lcap 2cap 3cap 4cap | 5cap 6cap | 7cap 8cap 9cap | 10cap 1llcap 12cap
m2017 2,693 9448 1,378 3,953 1,780 1,483 960.7 | 3,150 2,044 2,687 4,307 51,06
m2018 2,662 1,713 13,25 9,839 10,83 11,20 3,135 2,051 20,37 7,653 4,536 122,7

B 2017 ®2018

Casa terpereep

TannaHTt xyrauaaHg 6GarubiH apurkaaraap JlangmH BBCB, Japxan Haxun, MUX, Muk xonguHr,
AMY 3apar XK-uyablH HAAT 161.2 cas wupxar xyBbuaar 127.4 1opbym Terpereep apumkcaH Hb HUAT
XyBbLi@aaHbl apumkaaHbl YHUAH AyHrniH 60.6%-mir a3amk 6anna. /I'padmk 3/



2018 oHbl 12 pgyraap capbiH 31-Hun egep “AMY” XK-unH 117.2 casa wupxar 6ytoy 11%-nir 84.4
TIpOyM Terpereep apuimkcaH Hb TYYX3H 43X XaMIMAH UX YHUIAH OyH 6yxuin 6arubiH apumkaa 60noo.

/IT'padouk 3/
XYBbUAAHbI APUNTKAA
M SHruiiH M Bary,
2,616,872,677 50
ApwunxaaHbl YHUHAH OYH
ITap6ym Terper/
YHaT 2015 oH 2016 oH 2017 oH 2018 oH
uaac
3HIMNH OarubIH 3HMMWH OarubIH 3HMMIH 6arubIiH 3HMMIH 6arubiH
XyBbLaa 27.3 3.1 14.9 34.1 31.8 44.6 82.6 127.4

TeHOep caHarnbiH apurnkaa

TannaHTt xyrauaang MoHron YncelH 3acruiH Masap Hb "MoHronbiH UaxunraaH xon6oo" XK-uiH
XyBbLj@aHbl XAHaNTbIH Garybir AaHraapaa 333mwury 6oncoH Tyn “KomnaHunH Tyxam” XyynumH 57.1, “YHaT
LaacHbl 3ax 333MNUNH Tyxan” xyynuinH 22.1.2 6onoH C3X-Hbl “XyBbLaaT KOMNaHUWH XyBbl@aar xygangaH
aBax CcaHan raprax, XyBbLaar xygangaH aBax axunnaraasbl Xypam’-bIl YHOICNAH YYPraa Xapankyynax
YHAC3H A33p "MoHronblH uaxunraaH xon6o0" XK-uinH 6ycag »Xmkur XyBblaa 333MLINMYOUAH YHIT LaachIr
Xygangax aBax caHan rapracaH Gereep Tyc apumkaaraap 7.5 MsaHraH wwmpxar xyebuaar 4.1 cas
Terpereep apumkcaH danHa.

AHx0aay 3ax 333/1UlH apuskaa

TannaHT Xyrauaang XyBbL@aHbl aHxgard 3ax 333n4 HUAT 7 KomnaHunH 31.4 tapbym TerpervmnH
YHWUIAH oyH Oyxuin 240.3 cas Wwupxar xyBbLaar HUNT3A caHan 6onNroH amxuntTan apumkcaH 6arHa.

YyHa: 2018 oHbl 3 ayraap capg “flanamH BECB” XK-uH 200.0 cas wupxar xyebuaar 5.0 Tapbym
Terpereep, 5 ayraap capa “Moxron bazanbt” XK-unH 16.9 cas wupxar xyBbuaar 6.4 Toapbym Terpereep, 6
ayraap capg “OpagaHa Pecypc OesenonmeHt” XK-uH 3.9 casa wmnpxar xyBbuaar 2.5 tapbym terpereep, 9
ayrasp capg “Xescren AntaHayynra” XK-uiiH Hamx rapracaH 4.4 cad wupxar XyBbuaar 3.7 Topbym
Terpereep, “MaHgan gaatran” XK-uiH 1.5 cas wwupxar xysbuaar 7.5 tapbym Terpereep, “Apg gaatran”
XK-niH 7.5 caa wwupxar xyebuaar 5.2 Tapbym Terpereep, 10 ayraap capg “‘LiemeHT woxon” XK-unH
XaanTTan XypasHg HaMX rapracaH 6.0 cas wwupxar xyebuaar 1.0 Tapbym Terpereep aHxgard 3ax 33954

aMXxunTtTan apunxaag 6anna.

Ndaexmali apumkuedcaH 20 yHam yaac




YH3T LAAC
NanpMH BBECB
Ay
XAV B OWN
AVTYYNC
YKEHKO TYP BHOPO
MOH.LUAXUNTAAH XOINBOO
MOHIOJ1 BA3AIIBT
HAKO TYNL
XOX TAH
MOHUHXXBAP
3- TPAHC NNOXKUCTUKC
PEMWKOH
Apa faatran XK
CcYy
MEPEKC
BNONCEK
MWK XOngnHr
GPOHTUEP NIOHA MPYMN
FOBb
MOHIOJT WWYYOAH XK
HUAT
HUNTI 333X XYBb

NposexTan apumkuracaH 20 yHIT LaacHbl TOO LUMPXAr Hb HUAT apuimkurgcaH wupxarunH 98.07

LUNPX3r
167,597,032
130,065,842

28,825,477
12,225,369
11,822,843
11,257,834
8,841,509
7,592,699
6,278,456
5,725,986
5,275,007
5,011,024
3,254,589
2,648,674
2,343,489
2,327,568
2,010,049
1,948,272
1,886,955
1,375,011
418,313,685
98.07%
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YHIT LLAAC

Ay

MWK XOnguHr

JlangMH BBCB
MOH.LUAXUITTAAH XOJIBOO
TABAH TONIOWN

FOBb

JAPXAH HOXM
MOHIOJ1 BASAJIbT

Apg Daatran XK
BNOVNCEK

Mangan Jaatran

XNHCT YBC

AVTYYNC

XAV BM OMN

XOeBCren ANTAHOYYITA
MAXUMIEKC

LnMB33 OBOO
MOHWH>XBAP

YKEHKO TYP BIOPO
HAKO TY/nLl

XyBb, YHUNH AYHrMNH 98.43 XyBUIr TyC TyC 3335k 6anHa.

XaHwulH ecennmmal 20 komnaHu

YHWUWAH OYH
92,375,598,444

31,382,026,400
8,773,801,485
6,579,732,233
4,403,533,030
4,316,320,014
4,052,753,180
3,389,968,415
2,551,035,583
2,354,260,408
1,945,722,998
1,520,513,182
1,471,697,621
1,384,518,928
1,157,668,997
1,119,914,772
981,828,134
959,459,406
834,756,765
833,005,630
173,216,446,440
98.43%

Cum6on YHaT uaac 2017.12.28 2018.12.31 R Sl
eepunent /Ter/ eepunent /%/
AZH ANTANH 3AM 603.79 60,200.00 59,596.21 9,870.35
ADU XOBCren ANTAHOYYIrA 35.07 834.77 799.70 2,280.30
HBZ XYHHY MEHEXMEHT 23.21 185.00 161.79 697.07
JLT HOFOOH Xenkun YHO3CHUIAWM 20.91 132.00 111.09 531.28
Hargan

SUN EBPOA3WMA KAMUTA XONOWHI 251.20 1,150.00 898.80 357.80
LEND NaxaMH BEECB 25.00 71.00 46.00 184.00
CMD YCXKYYNAX 250.00 700.00 450.00 180.00
GNR FOHUP 285.00 750.00 465.00 163.16
MNB MOHHAB 1,853.00 4,500.00 2,647.00 142.85
HCH E-MOHVE 542.00 1,286.00 744.00 137.27
BNB BAANAT HANAMX 178.00 410.50 232.50 130.62
MVO MOHION LWEBPO 1,180.00 2,580.00 1,400.00 118.64
JGV XXYYN4YMH FOBb 4,131.00 8,880.00 4,749.00 114.96
DAR OAPXAH IYPUN TOXXK33N 500.01 920.00 419.99 84.00
HML rMOBAN MOHIOMUA XONAUHIC 1,109.00 2,000.00 891.00 80.34
SSG COHCIONOH BAPMAT 621.00 1,086.00 465.00 74.88
DES JOPHOO XYOANOAA 11,500.00 20,100.00 8,600.00 74.78
BTG BAAHTI3r 11,000.00 18,280.00 7,280.00 66.18
HJL LIYYTAMXK 188.00 285.92 97.92 52.09
ALD A3bIK 1,955.00 2,972.00 1,017.00 52.02
XaHwulH 6yypanmmad 20 KomnaHu

Cumbon YH3T yaac 2017.12.28 2018.12.31 BT LELITLT

eepunent /Ter/ eepunent /%/

MNH MOHION HAXM3N 6,995.00 2,110.00 -4,885.00 -69.84
ABH AP BAAHXAHIA 1,800.00 700.00 -1,100.00 -61.11
CHR YALIAPTAHA 750.00 350.00 -400.00 -53.33
MSC MOHION CEKbIOPUTUEC 830.00 400.00 -430.00 -51.81
NIE HOET XAMPXAH 1,000.00 501.82 -498.18 -49.82
TAV TAB 19,000.00 10,000.00 -9,000.00 -47.37
ORD OPXOH OANAN 3,100.00 1,800.00 -1,300.00 -41.94




SIL CUNNKAT 180.00 105.00 -75.00 -41.67
ITLS AUTYYNC 188.24 111.60 -76.64 -40.71
BAN BATAHYYP 2,300.00 1,374.00 -926.00 -40.26
HSX XNLWKAT YY1 1,000.00 600.00 -400.00 -40.00
MIB MOHWHXXBAP 153.33 95.00 -58.33 -38.04
IBA NX BAPUITTA 5,000.00 3,099.00 -1,901.00 -38.02
BDL MOrOWVH ron 11,440.00 7,175.00 -4,265.00 -37.28
MBW MOHIOJ1 BASANBT 380.00 241.08 -138.92 -36.56
TCK TAINX YNXIP 29,920.00 19,300.00 -10,620.00 -35.49
MNS MOHHOOC 3,799.00 2,500.00 -1,299.00 -34.19
MDR ®POHTUEP JTOHA MPYTIMN 310.00 205.00 -105.00 -33.87
ADL AOYYHUYIYYH 3,100.00 2,100.00 -1,000.00 -32.26
TAH TAXb KO 18,480.00 13,400.00 -5,080.00 -27.49

1.2 3rYU-Hbi1 apurnkaa

TannaHT xyrauaaHg 3l YL-Hbl aHxgary 3ax 333nuMiH apuimkaa dBargaaryn 6ereeg xo€paord 3ax
33914 HUNT 332.9 MsHraH Wwnpxar yHaT uaac 33.5 Topbym Terpereep apumkuracaH 6anHa.

1.3 KomnaHuliH 60HObIH apumxaa

2017 oHbl 06 gyraap capg “Cyy” XK-unH Huntag caHan G6onrocoH 60.0 msiHran wwmpxar “Cyy
GoHA -bIr HANT 6.0 TOpOyM Terpereep aHxgard 3ax 33354 aMXunTTam apumkcaH 6mnaa. 2018 oHbl 06
ayraap cappg 9Haxyy OOHAbIH 3praH TenenT aMXunTTam XMUracaH 6ereeq TamnaHT XyrauaaHng Xxo€paory
3ax 339NUNH apumkaaraap 6.3 msaHraH wupxar “Cyy 6oHA’-bIr 631.6 cas Terpereep apumkcaH banHa.

YH3T L@acHbl 3ax 3337MAH YMr XaHanarbir TOAOPXOMNAor ron mHaukatop 6onox 3ax 333nuiH
yHonraa, Ton-20 uHpekc GonoH 2018 oHbl 2 gyraap capaac Toouox axancaH MSE A, MSE B
nHaekcyyauir 12 gyraap capbiH 31-Hu 6angnaap xapyynas.

3ax 33351uliH YH3M1233

2018 oHbl 12 pyraap capbiH 31-Hun egpunH 6aranaap MXB-a GypTranTan OfioH HUWAT3A XyBbLaa
Hb apuImKkmMraax 0ym KoMnaHuyablH HUAT 3aX 333MIMNH YHANT33 Hb 2 ux Hagg 508.0 Tapbym Terper Gavraa
Hb ©MHOX OHbl MeH yeac 71.7 Tapbym Terpereep Oytoy 2.9 xyBuap ©CCeH y3yyranTTan rapyas.

Mpadumk 3. 3ax 333NMIAH YHINI33 /CyynninH 5 xnnaap/



2014

2015

2016 1,474,173,296,528.22

2017

2018

0 1,000,000,000,000

2,436,324,451,611.78

XameulH eHOep 3ax 333MUlH yYH31299mal 30 KomnaHu

2,000,000,000,000

aln KomnaHuitH Hapc 3ax 3335IMAH YH3Nra’

1 ANy 662,037,985,936.83

2 TABAH TONrow 379,716,092,000.00
3 MWK XONOUHP 305,462,470,000.00
4 roBb 260,471,762,625.00
S cYY 70,176,000,000.00

6 MOHION LYYAAH XK 68,120,059,882.89

7 EBPOA3MA KAMUTAN XONOWHC 60,111,525,800.00
8 NaHgMH BECB 56,800,000,000.00
9 VB BYK 50,645,787,500.00
10 Mangan Qaatran 32,775,834,000.00
11 LUIMB33 OBOO 30,796,836,795.00
12 BAFAHYYP 28,818,770,640.00
13 TYTAN 25,898,944,000.00
14 TEXHUKUMMOPT 25,896,914,500.00
15 OAPXAH HOXUM 19,898,622,000.00
16 TAJX YUNXOP 19,757,467,900.00
17 App [aatran XK 19,250,000,000.00
18 YNChIH WX O3NMYYP 18,403,925,000.00
19 LWAPbIH rof 18,316,605,842.00
20 TAXb KO 15,945,772,200.00
21 BUOVCEK 15,368,850,000.00
22 MOH.LIAXUITTAAH XOJIBOO 14,099,300,420.00
23 MOHION BA3ASBT 13,601,010,360.00
24 APVIF FANT 13,569,348,000.00
25 XOBCIren ANTAHOYYITA 13,134,438,134.00
26 MATEPWAIIMMIMEKC 12,984,274,940.00
27 BAAHION 36 12,649,643,500.00
28 BOPX YYN 12,390,352,000.00
29 12,189,520,000.00

ATAP 6PI'606

3,000,000,000,000



30 | MOHron CEKLIOPUTVIEC 12,000,000,000.00
Huit 2,301,288,113,975.72
Huitap 23n3ax xyBb 91.75%
TO[1-20 uHOekc

TaunnaHT xyrauvaaHg TOIMM-20 nHaekcninH 0aag yayynant 21737.68 Hank, foopf ya3yynant 18861.36
HAPK, AyHAax y3yynant 20157.00 Hark 6anHa.

TOIM-20 nHgekcunr eMHeX OHbl MOH YEeTaln Xapblyynaxag 729.8 Hankasp Oytoy 3.52 xyBuap ecu,
21.466.76 Hank 6oncoH 6anHa.

TON 20 UHAEKC
22,000.00

21,500.00
21,000.00
20,500.00
20,000.00
19,500.00
19,000.00
18,500.00
18,000.00
17,500.00
17,000.00

2018.01.02
2018.01.10
2018.01.18
2018.01.26
2018.02.05
2018.02.13
2018.02.22
2018.03.02
2018.03.13
2018.03.21
2018.03.29
2018.04.06
2018.04.16
2018.04.24
2018.05.02
2018.05.10
2018.05.18
2018.05.28
2018.06.06
2018.06.14
2018.06.22
2018.07.02
2018.07.10
2018.07.23
2018.07.31
2018.08.08
2018.08.16
2018.08.24
2018.09.03
2018.09.11
2018.09.19
2018.09.27
2018.10.05
2018.10.15
2018.10.23
2018.10.31
2018.11.12
2018.11.19
2018.11.28
2018.12.06
2018.12.14
2018.12.24

MSE A, MSE B uHOekc

MXB Hb 2018 oHbl 02 gyraap capbiH 19-Hun egpeec axnaH MSE A, MSE B uHgekcuir Toouox
9XancaH Gereeq TavnaHT xyrauaaHg MSE A nHgekcuiiH a3 y3yynant He 11091.79 Hank, oo y3yynant
Hb 8872.87 HankK, AyHOAX Y3yynanT Hb 9661.84 Hark HGanHa.

MSE B uHaekcunH XyBbA 4334 Y3yynant Hb 10202.94 Hank, gooa y3yynanT Hb 8284.32 Harx,
AyHOax y3yynant Hb 9388.79 Hank GanHa.



MSE A 6onoH MSE B nHaeKc

12000

11000

10000

9000

8000

7000

6000

SZTTETOT
GTZTETOZ
CTZTETOZ
SOTTETOZ
BTTTETOZ
0ZTTETOZ
FUTTETOZ
SOTTETOZ
GZOTETOZ
CZOTETOZ
STOTETOZ
BO0TETOZ
TOOTETOZ
FZROETOZ
LTROETOZ
0T'B0ETOZ
EN'BOETOZ
LTBOETOZ
OZB0ETOZ
ETEBOETOZ
QOBOETOZ
QELDETOZ
ETLDETOZ
STLDETOZ
FOLDETOZ
LTA0ETOZ
0Z90ETOZ
ETA0ETOZ
Q0A0ETOZ
GZ'SOETOZ
CTS0ETOZ
STS0ETO0Z
BOS0ETOZ
TOSOETOZ
FZFOETOZ
LTFOETOZ
OTFOETOZ
EQOFOETOZ
LTEDETOZ
OZ'EDETOZ
ETEDETOZ
SOEDETOZ
9ZTOETOZ
GTZOETOZ

m MSEA
B MSEB





